
    
 
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università  
e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA 

Direzione Didattica  “COMPAROZZI”  

SECONDO CIRCOLO PG 
Via Magno Magnini 11  - 06100 PERUGIA (PG)  
Codice Fiscale: 80002130542 Codice Meccanografico: PGEE00200L 

Tel. 075/5010600 – Fax 075/5010746 email:pgee00200l@istruzione.it  
pec: pgee00200l@pec.istruzione.it 

 
   

  

Prot. N. (vedi segnatura)                                                                                                       Perugia, 26/11/2016

      
 

ALBO WEB 

 

OGGETTO: Determina Dirigenziale di aggiudicazione definitiva del servizio per la realizzazione di un 

video e materiale cartaceo per il Progetto “Erasmus PLUS” della Direzione Didattica 2° Circolo  

”Comparozzi”  di Perugia  

 

Codice C.I.G. Z5C1BCEF4D 

 

Determina pubblicazione graduatoria definitiva  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs  n. 50 del 18/04/2016; 

VISTO   l’art. 31 del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 

VISTA la determina provvisoria pubblicata sul sito web di questa Istituzione scolastica in data 12/11/2016 

Prot. N. 8775/B-15  

VISTO il verbale della commissione riunitasi il giorno 12/11/2016 con la quale si assegnava in via 

provvisoria l’appalto alla Ditta Archimede Servizi Sooc. Coop.  

CONSIDERATO che nei termini indicati non sono pervenuti reclami 

 

DETERMINA 

 

1. Di prendere atto ed approvare l’esito ed il verbale di aggiudicazione di gara in quanto l’offerta è 

risultata essere economicamente più vantaggiosa; 

2. Di approvare l’aggiudicazione definitiva della procedura in oggetto assegnando alla Ditta 

ARCHIMEDE SERVIZI   SOOC. COOP.  sita in Via Ponchielli n. 30, 06074 Ellera Umbra – 

Corciano (PG)  per la fornitura del servizio e realizzazione di un video e materiale cartaceo per il 

“Progetto Erasmus Plus”.  

 

     

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Prof. Giovanni Jacopo Tofanetti  
                                        

PGEE00200L - ALBO PRETORIO - 0000065 - 26/11/2016 - D1 - DETERMINE - U
PGEE00200L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009244 - 26/11/2016 - B15 - Contabilità - U

Firmato digitalmente da TOFANETTI GIOVANNI JACOPO - TFNGNN72B25L188U


		2016-11-26T11:09:03+0100




